%,_

SV Rot-Weil3 Sagar

Steffelleiter: Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, mobil: 0173 7803444, Fax 03222 3706765, eMail: ch.h.treuger@t-online.de

Blumberg, Rainer 129
Hoffmann, Jorg 113
Hentschel, Gunter 113
Schlammer, Udo 135
Tusche, Walter 130
Fiebig, Hans-Joachim 144
FSV 1895 Spremberg 11
Strenge, Andreas 121
Jurgensen, Werner 143
Lehnigk, Hans-Jirgen 124
Klausch, Frank 129
Schulze, Mike 129
Scholta, Michagl 109
SG Mulkwitz

Kowalick, Dieter 126
Kucher, Steffen 141
Nousch, Sebastian 118
Bohla, Rico 127
Paulik, Detlef 125
Paulik, Tobias 153
NSV Gelb-Weil3 Gorlitz
Pinkert, Sven 93
Holz, Andreas 102
Walter, Andreas 104
Meyer, Kurt 135
Heinze, Hans-Reiner 132
Gluche, Peter* 116

BSV Chemie Tschernitz 11

Tabelle
1 SG Mulkwitz
2 BSV Chemie Tschernitz 11
3 BSV 1959 Horlitz
4 SV Lausitz Forst
5 BC Finsterwalde
6 NSV Geb-Weil3 Gorlitz
7 FSV 1895 Spremberg |11
8 SSV Schw. Pumpe/Terpe
9 SV Rot-Weil3 Sagar

weniger als50% der Spiele:
Gocht, Lutz Ts2

18. Spieltag
Regionalliga Sud

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015

Ergebnisse :

210
197
237
275
260
278

249
275
215
249
276
211

243
272
232
252
257
303

229
220
194
232
249
226

1457 -
210
407
644
919

1179

1457

1475 -
249
524
739
988

1264

1475

1559 -
243
515
747
999

1256

1559

7

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

SSV Schw. Pumpe/Terpe

Scharoba, Matthias
Zudolski, Wolfgang
Urban, Silvio
Richter, Lutz
Lehmann, Peter
Marusch, Manfred

SV Lausitz Forst
Adolf, Thomas
Rudolph, Alexander
Adolf, Frank

Koal, Ralf*

Urbanitz, Hans-Joachim
Schulz, Sven

BC Finsterwalde
AfRmann, Maik
Hanke, André*
Lehmann, René
Hensel, Wolfgang
Poeschke, Stefan
Héusler, Helko

BSV 1959 Horlitz
Walczak, Glnter

Fionzek, Frank
Brauer, Andreas
Schneider, Dirk
Schneider, Felix
Engel, Sven
spielfrel
Spiele GD

4 16 1539,3
10 16 1522,4
12 16 1491,4
14 16 1483,9
18 16 1437,4
18 16 1425,7
22 16 1412,0
22 16 1398,2
24 16 1437,4

75
113
135
115
115
116

116
111
111
119
101
141

146
140
121
114

119

115
101

117
131
127

189
252
226
256
235
242

247
219

214
247
286

273
240
252
222
245
205

231
247
188

271
257

gesamt
24628
24359
23862
23743
22998
22811
22592
22371
22998

1400
189
441
667
923

1158

1400

1457
247
466
710
924

1171

1457

1437
273
513
765
987

1232

1437

1438
231
478
666
910

1181

1438

max.
1698
1657
1592
1581
1573
1559
1507
1489
1548

Rangliste:

1 Adolf, Thomas

2 Bottcher, Roland
3 Paulik, Detlef

4 Paulik, Tobias

5 Schneider, Dirk
6 Schmidt, Axel

7 Fionzek, Frank
8 Schneider, Felix
9 Poeschke, Stefan
10 Chmurek, Detlef ™
11 Kowadlick, Dieter

Po! M
BKV

Fol
Gorl
Mull
Mull
Ho1
Ts2
Ho1
Ho1
Fil
Ts2
Mull

12 Schuster-Daniel, Maika Ts2

13 Schulz, Sven

14 Engel, Sven

15 Schlammer, Udo

16 ARBmann, Maik

17 Tusche, Walter

18 Bohla, Rico

19 Fritsche, Robert

20 Kirschner, Mirko'
21 Marusch, Manfred
22 Nousch, Sebastian
23 Fiebig, Hans-Joachim
24 Schulze, Mike"

25 Rudolph, Alexander

Fol
Ho1
Sagl
Fil
Sagl
Mull
Ts2
Ts2
PT1
Mull
Sagl
FSv3
Fol

26 Urbanitz, Hans-Joachin Fol

27 Richter, Lutz

28 Klausch, Frank

29 Heinze, Hans-Reiner
30 Hauder, Heiko

31 Hentschel, Gunter
32 Meyer, Kurt

33 Urban, Silvio

34 Scholta, Michael

35 Jirgensen, Werner '
36 Pankalla, Adelbert
37 Kucher, Steffen

38 Hlawatschke, Giinter °

39 Holz, Andreas

40 Adolf, Frank

41 Lehmann, René

42 Blumberg, Rainer
43 Zudolski, Wolfgang
44 Hensel, Wolfgang
45 Strenge, Andreas '
46 Pinkert, Sven

47 Scharoba, Matthias
48 Walczak, Gunter
49 Perl, Klaus

50 Hoffmann, Jorg

51 Brauer, Andreas

52 Lehmann, Peter

53 Lehnigk, Hans-Jirgen
54 Walter, Andreas

PT1
FSv3
Gorl
Fil
Sagl
Gorl
PT1
FSv3
FSv3
Fol
Mull
Ts2
Gorl
Fol
Fil
Sagl
PT1
Fil
FSv3
Gorl
PT1
Ho1
Fil
Sagl
Ho1
PT1
FSv3
Gorl

Gratulation den Mulkwitzern zum Regionalmeister und der

damit verbundenen Teilnahme am Aufstigsturnier zur Verbanddiga

inklusive Spiele in htheren Mannschaften

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegel verband.de

281,8
276,7
274,3
2716
2679
267,5
265,9
265,7
263,7
261,4
260,8
259,9
258,6
258,4
255,7
255,3
2539
252,4
251,6
2494
248,3
246,7
246,3
246,3
245,6
2455
245,3
2444
2442
2434
2429
240,8
240,6
240,1
238,3
237,8
235,6
235,6
2351
2324
232,1
230,1
2294
226,9
226,7
224,2
223,6
2218
220,1
219,8
219,3
217,3
216,3
207,8



